
Lanškroun X Šternberk

Napsal uživatel Nela Vinterová
Neděle, 20 Leden 2019 20:18

 

  V neděli 20. ledna jsme odehrály poslední kolo první části soutěže extraligy kadetek. Nečekal
nás lehký soupeř. Byly to naše největší soupeřky a to holky ze Šternberka.   Chtěly jsme na
domácí půdě předvést to nejlepší, co umíme a hlavně holky porazit. To se nám ale v prvním
zápase moc nedařilo. Nechaly jsme si vždy utéct začatek, protože jsme soupeřkám nevzaly
podání. Proto jsme celý set musely dotahovat. Štěstí nám moc nepřálo a každy set nám utekl v
koncovce. I když jsme ve druhém setu vedly o deset bodů, tak přišlo pár zbytečných chyb a už
jsme set nedokázaly dotáhnout do vítězného konce.
Do šatny jsme nešly zrovna s úsměvem. Každá jsme si při čekaní na další zápas pročistila
hlavu.
Do dalšího zápasu jsme nastoupily s tím, že chceme vyhrát, i když na hřisti jsme to moc
nepředváděly. Opět jsme musely soupeře dohánět a poté přisly další zbytečné chyby a oba sety
jsme prohrály.
Třetí set byl naše poslední šance na hřisti něco předvést a ukázat všem, že na to máme.
Nechybovaly jsme tolik. Štěstí nám přálo a první vyhraný set byl na světě. Začly jsem si víc
fandit a radovat se z každého balónu a soupeřky jsme tak položily. Takže čtvrtý set jsme také
vyhrály a čekal nás tiebreak. Nastoupily jsme do něj s úsměvem a hlavně ho chtěly vyhrát. To
se nám také povedlo. A touhle výhrou jsme si zajistily první místo v tabulce.
Děkujeme všem fanouškům za skvělou atmosféru a obrovskou podporu.
 
Lanškroun- Šternberk 0:3 (-24,-20,-23), 3:2 (-22,-18,17,13,12)
Sestava: Kulhánková, Martincová, Chládková, Janků, Vacková, Vinterová, Tylšarová,
Žerníčková, Koubová

 1 / 1


